2025/03/04 01:29 1/1 TANet無線網路漫遊異常公告

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2018/12/24

TANet無線網路漫遊異常公告

主旨：TANet無線網路漫遊異常公告

說明：
目前TANet無線網路漫遊異常，主要影響範圍為無線網路跨校漫遊認證服務，相關資訊請參考 TANet無線
網路漫遊交換中心/漫遊現況。

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20181224_01

Last update: 2018/12/24 14:48

https://roamingcenter.tanet.edu.tw/?page_id=4
https://roamingcenter.tanet.edu.tw/?page_id=4
https://roamingcenter.tanet.edu.tw/?page_id=4
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20181224_01

	TANet無線網路漫遊異常公告